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Link do produktu: https://moderncompany.pl/spodnie-medyczne-cygaretki-morskie-roz-m-p-697.html

  
Spodnie medyczne
cygaretki morskie roz. M

Cena 89,99 zł

Numer katalogowy M14

Kod producenta M14-M-M

Kod EAN 5904083003000

Opis produktu

Spodnie medyczne cygaretki morskie roz. M - idealne dla profesjonalistek
Spodnie medyczne w kolorze morskim, o rozmiarze M, to doskonały wybór dla kobiet ceniących połączenie komfortu,
funkcjonalności i estetyki w miejscu pracy. Wykonane w 50% z bawełny oraz 50% z poliestru, oferują przewiewność tkaniny,
trwałość barw oraz łatwość prasowania, co jest nieocenione podczas intensywnych dni na dyżurze.

Zastosowanie produktu

Spodnie dedykowane są szczególnie do pracy w sektorze medycznym - dla pielęgniarek, lekarek, techników oraz innych
pracownic służby zdrowia, które wymagają wygodnej odzieży umożliwiającej swobodne poruszanie się i szybki dostęp do
niezbędnych narzędzi.

Cechy i parametry produktu

Rozmiar: M (dostępne również od XS do 4XL)
Materiał: 50% bawełna, 50% poliester
Gramatura: 170 g/m²
Kolor: morski
Krój: spodnie cygaretki, zwężane w nogawkach
Wyposażone w dwie dyskretnie wpuszczane kieszenie z przodu
Pasek z trokiem i gumką w pasie zapewniający idealne dopasowanie
Produkt w 100% polski, prosto od producenta
Materiał lekki, nieprzejrzysty, z trwałością barw i łatwością prasowania

Zalety spodni medycznych cygaretek

Przewiewna tkanina zwiększająca komfort noszenia nawet podczas długich godzin pracy
Modny, zwężany krój podążający za aktualnymi trendami
Praktyczne kieszenie na niezbędne drobiazgi oraz narzędzia medyczne
Elastyczny pas z gumką i trokiem gwarantujący wygodę dopasowania
Trwałość kolorów i odporność na codzienne pranie oraz prasowanie
Szeroka gama rozmiarów i kolorów pozwalająca dobrać spodnie do indywidualnych potrzeb
Produkt polski - gwarancja jakości i solidnego wykonania

Dlaczego warto wybrać spodnie medyczne cygaretki morskie?

Wybierając nasze spodnie medyczne, inwestujesz w funkcjonalność i profesjonalny wygląd na co dzień. Doskonały materiał i
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krój zapewniają komfort oraz estetykę, niezbędne w pracy medycznej. Dopasowanie, przewiewność i praktyczne kieszenie
usprawniają codzienne obowiązki, a polskie wykonanie gwarantuje wysoką jakość. To produkt, który sprosta oczekiwaniom
najbardziej wymagających użytkowniczek.

Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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Spodnie medyczne, czyli wygodna i funkcjonalna odzież robocza

Spodnie medyczne, czyli wygodna i funkcjonalna odzie? robocza

Spodnie medyczne są chętnie wybierane zarówno przez mężczyzn, jak i kobiety.
Zapewniają wysoki komfort podczas wielu godzin spędzonych w pracy. Spodnie
medyczne M&C? nie krępują ruchów i pozwalają zachować refleks podczas pracy z
pacjentem. Mając na uwadze potrzeby naszych klientów, zaprojektowaliśmy je w
wielu kolorach i fasonach. Wszystko po to, aby oferowana przez nas odzież
medyczna spełniała oczekiwania pracowników ochrony zdrowia, salonów
fryzjerskich, kosmetycznych i SPA.
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